
2020 年 7 月 20 日 

 

お客様各位 

       

ドギーマンハヤシ株式会社 

 

                    

【ﾎｰﾑﾊﾞｰﾊﾞｰｴｷｽﾊﾟｰﾄｽﾀｲﾙｺﾝﾊﾟｸﾄﾊﾞﾘｶﾝ】をご愛用のお客様へ 

 

 

平素はドギーマンハヤシ株式会社のペット用バリカンをご愛用頂き誠にありが

とうございます。 

 

さて、早速ではございますが、弊社製品「ホームバーバーエキスパートスタ

イルコンパクト」『1910 ロット』の一部商品に関しまして、外部から想定以上

の衝撃が加わった際、本体底部の充電用ターミナル部分が陥没し、充電が出来

ない状態を引き起こすことが判明致しました。 

つきましては、万全を期すために対象となる商品を無償にて、交換させて頂

きたいと存じます。 

尚、交換にあたりましては、下記の弊社お客様窓口までご連絡を頂きます様、

よろしくお願い申し上げます。 

 ご愛用頂いておりますお客様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けします

事を深くお詫び申し上げます。何卒ご理解、ご協力を賜ります様、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

【連絡先】   ドギーマンハヤシ㈱ お客様窓口 

【電話番号】  ０１２０－０８６－１９２（通話無料） 

【受付】    土、日、祝日を除く  ９：００～１７：００ 

【対象商品】  4976555951226 ﾎｰﾑﾊﾞｰﾊﾞｰｴｷｽﾊﾟｰﾄｽﾀｲﾙｺﾝﾊﾟｸﾄ 

【対象ロット】 『 1910 』 

 

 

以上 

ロット記号は化粧箱上蓋の裏

面に『1910』と印字しており

ます。 


